
segunda-feira, 13 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00278 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA 
 
AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO
PRESENCIAL Nº 045/2014. O Prefeito do Município de América
Dourada, no uso de suas atribuições legais. RESOLVE: Tornar 
público a anulação do Processo de licitação nº. 045/2014, na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL, com fundamento no artigo 49
disposto na Lei 8.666/93. Nesta oportunidade, fica anulado o referido
procedimento cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE PARA O 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMÉRICA DOURADA/BA.
América Dourada, 08 de abril de 2015. Joelson Cardoso do Rosário –
Prefeito. 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A5509D2ED632D6D931813674062FEF5F


		2015-04-13T09:44:28-0300




